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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

SLANGEGUIDEN 

LEVERING FRA SINDE OG FORDOM 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Synd bryter bevisst Guds lov, i tanke, ord eller 

handling. Det er opprør mot en hellig Gud, vår skaper. Det 

er en redd, stygg, dødelig slange. Akkurat som et bitt fra 

en slange er dødelig, slik er syndens resultat død, ikke 

bare fysisk død, men evig atskillelse fra Gud. 

Vi må se på synden slik den er i virkeligheten, slik Gud ser 

på den, og ikke slik djevelen, som er syndens opphavsmann, 

skulle få oss til å se på den. Satan, som er en løgner fra 

begynnelsen, presenterer synd på en så tiltalende og 

fristende måte at den lett fenger folk. Hvis folk kunne se 

syndens sanne natur, ville de hate og forakte den, eller til 

og med prøve å utrydde (drepe) den på samme måte som de 

ville ha en slange. Synd er et avskyelig monster. Det 

ødelegger individet så vel som hele nasjoner. Det er vår 

bittereste og mest grusomme fiende. 

Det er tåpelig å tenke at du kan leke med synd, for før eller 

siden vil det bite deg og ødelegge deg for alltid. 

En viss vaktmester i en Slangepark, som fysisk var en sterk 

mann, kom halvfull på jobben en kald 

vintermorgen. Slangene var krøllete og stive av 
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kulde. Vakthavende plukket opp en av de giftigste slangene 

og la den under skjorten mot brystet. "Du stakkars," sa han, 

"jeg vil varme deg opp." Han holdt den tett mot 

brystet. Slangen varmet seg opp og av takknemlighet bet 

han ham! Til tross for alle injeksjonene legen hadde gitt 

ham, var han død innen en halv time! Tidligere hadde jeg 

bedt ham om å gi sitt liv til Gud og advarte ham også om 

ikke å leke med slanger, men uten effekt. Du kan ikke bære 

synd i hjertet ditt og ikke bli bitt! 

Ikke rart at Gud hater synd med alt hat det fortjener for 

det kastet menneskeheten så vel som Guds skapelse, i full 

elendighet, sorg og fortvilelse. Det forårsaket døden til 

Jesus Kristus, Guds Sønn, på Golgata-korset. Før Gud 

skapte verden, laget Gud i sin store kjærlighet en perfekt 

plan for frelse og utfrielse for mennesket. Jesus, hans 

eneste sønn, ble gjort synd for oss, slik at vi kunne bli 

rettferdige for Gud ved å tro på ham og hans offerdød på 

Golgata. 

Synd er stygg, nedverdigende, sykelig, grusom, egoistisk, 

besmittende og slaver. Den plager sine ofre natt og dag og 

kaster dem inn i et evig helvete. Som et eksempel kan du se 

hva alkohol gjør med en mann, som er laget i Guds bilde. Det 

gjør ham til en påfugl, en ape, en løve og til slutt en gris. 

  

Når en person blir full, tar ånden av stolthet og 

hensynsløshet tak i ham. Han kaster bort pengene sine 

mens kona og barna sulter. Han drikker mer og begynner å 
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skryte og oppføre seg som en ape. Han fortsetter å drikke 

og føler seg så sterk og dristig som en løve og kjemper med 

alle, til og med å slå og drepe sine nærmeste. 

Den brennende brannen på alkohol øker tørsten hans og 

påvirker hans sinn. Hodet hans begynner å gå rundt og får 

ham til å vakle rundt og til slutt bøyer han seg i gjørmen 

som en gris. En slik mann vil lande i et evig helvete hvis han 

ikke av Guds nåde omvender seg og ber Gud om å utfri ham 

gjennom Jesus Kristus. 

“Alle har syndet og mangler Guds ære. Det er ingen 

rettferdig, ikke engang en. ” (Romerne 3: 23, 10). "Sjelen 

som synder, er den som vil dø." ( Esekiel 18: 4). “Hvis vi 

hevder å være uten synd, bedrar vi oss selv og sannheten 

er ikke i oss. Hvis vi bekjenner syndene våre, er han trofast 

og rettferdig og vil tilgi oss våre synder og rense oss for all 

urettferdighet ... Jesu blod, hans Sønn, renser oss fra 

enhver synd. ” (1.Johannes 1: 7-10). 

Gud elsker syndere 

Gud elsker synderen, men hater synden. Han er opptatt av 

å skille synderen fra synden. Jesus kom ikke for å kalle 

(selv) rettferdige, men syndere for omvendelse 

( Matteus 9: 13). Han kom for å lete etter og redde de som 

er tapt. “Mens vi fremdeles var syndere, døde Kristus for 

oss” ( Romerne 5: 8). Da døperen Johannes så Jesus komme, 

sa: "Se Guds lam, som tar bort verdens synd ." (Johannes 1: 

29). Han kom ikke bare for å tilgi oss våre synder, men for 

å ta dem bort, for å frigjøre oss fra dens makt og 

herredømme og for å frigjøre oss fra syndeloven som 

tvinger oss til å gjøre det vi ikke ville og hindrer oss i å 

gjøre det gode vi vil gjerne gjøre. 
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Hvor bra det er når en mann (eller kvinne) kommer til 

stedet der han innser at han er en fortapt synder og ikke 

kan sette seg fri. ( Romerne 7: 18 - 23). Han vil da rope: 

“ For en elendig mann jeg er! hvem vil redde meg ? 

” ( Romerne 7: 24). Når han ser på Jesus, som bar sine 

synder og sykdommer i sin egen kropp på korset, vil han 

være i stand til å si: “ Jeg takker Gud fordi loven om livets 

ånd frigjorde meg fra syndens lov gjennom Kristus Jesus 

og døden . ” ( Romerne 8: 2). 

"Ikke la synd herske i ditt dødelige legeme slik at du 

adlyder dets onde ønsker ... for synd skal ikke være din 

herre fordi du ikke er under lov, men under 

nåde." ( Romerne 6: 12 - 14). 

Vår tro på Jesus Kristus er seieren som overvinner 

verden. Den som overvinner verden (og dens synd), er den 

som tror at Jesus er Guds Sønn, som tok bort syndene våre 

ved sin død på korset (1.Johannes 5: 3 - 5, 12, 18). 

Jesus kom ikke bare for å forløse oss med sitt blod og 

rense oss for all synd, han kom også for å døpe oss med Den 

hellige ånd og med ild, for å gi oss kraft fra det høye. Han 

gjør oss til å seire over synd, kjøtt og Satan og gir oss 

kronen for liv og ære (Jakob 1: 12, 1 Peter 5: 

4, Åpenbaringen 2: 10; 3: 11). 

"Den som overvinner, vil jeg gi rett til å sitte sammen med 

meg på min trone akkurat som jeg seiret og satte meg ned 

med min far på hans trone." ( Åpenbaringen 3: 21). 

“Den store dragen ble kastet ned, den eldgamle slangen 

som heter djevelen eller Satan, som fører hele verden på 

villspor ... han ble kastet i innsjøen med svovel som brenner 
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... og vil bli plaget dag og natt for alltid og alltid. 

” ( Åpenbaringen 12: 9; 20: 10). 

“Da sa Herren til Moses: Lag en slange og legg den på en 

stang; alle som blir bitt kan se på den og leve '... Så når noen 

ble bitt av en slange og så på bronseslangen, levde han. ” ( 4. 

Mosebok 21: 8, 9). 

"Akkurat som Moses løftet slangen i ørkenen, slik må 

Menneskesønnen løftes, ... for at den som tror på ham, ikke 

skal fortapes, men ha evig liv" (Johannes 3: 14 - 16). 

Ha tro på Gud . "Tro på Herren Jesus, så blir du frelst, du 

og ditt husholdning." (Apostlenes gjerninger 16: 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, så gi oss 

beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i 

våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  
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Menneskets hjerte 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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